BIJLAGE 

1472, augustus 22 Brugge 

In nomine Domini , amen. Per hoc pre
sens publicum instrumenrum cunctis pa
teat evidenter et sit notwn quod hoc sit 
verum exemplar seu transsumptum qua
rundam litterarum patentium originalium 

[per J certificationem in percamento et 
lingua latina scripta[ rum J, sigillo ad causas 
capituli eeclesie collegiate beate Marie 
Dordracensis in eera viridi et caudis du
plieibus impendentibus ut prima facie ap
parebit sigillatarum, sanarum et integra
rum, non abolitarum, non abrasarum, non 
eorrup"rum, non viciatarum nec in aliqua 
sui parte suspectarum, sed omnibus prorsus 
vicio et suspectione carentium. Quarum 
quidem litterarum originalium tenor de 

In de naam van de Heer, amen. Ten 
aanzien van dit openbare document moet 
allen duidelijk en bekend zijn, dat dit een 
waarachtige kopie of afschrift is van een 
origineel openbaar stuk, dat bij wijze van 
bevestiging is geschreven, op perkament 
en in het Latijn. Zoals bij de eerste aanblik 
duidelijk zal zijn is het bezegeld met het 
zegel van het kapittel van de collegiale 
kerk van de heilige Maria te Dordrecht. 
in groene was, met dubbele staart beve
stigd. Het stuk is in goede staat en intact. 
niet vergaan, niet afgekrabd, niet vervalst. 
niet bedorven, noch in enig opzicht ver
dacht. maar juist vrij van elke fout en 
verdachtheid. Hier volgt van woord tot 
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verbo ad verbum sequitur et est tal is. 

Nos, Johannes Alberti alias de Egmon
dia. decanus. et . 'capitulwn ecclesie col
legiate beate Marie Dordracensis Traiec
tensis dioeesis. 'universis et singulis Christi 
fidelibus cuiuscum.que status et condici
onis, salutem in eo qui in ligno moriens 
crucis nobis viam apperuit gratie viteque 
sempiternam. et fidem presentibus adhi
bere indubiam. 

Cum equum et iustum sit scripturis 
auctenticis testimonium adhibere veritatis 
hinc est quod ad universitates7J vest re 
noticiam dcduci cupimus per presentes. 
quod anno videlicet Domini millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo sext07~ 

circa finem iunii. ipso die ac festo beato
rum Petri et Pauli,7S hora tercia post 
mediam noc tem vel circiter, ignis inopi
natus advenit in iamdicto opido, quo ma
xima et quasi media pars domorum ei
usdem opidi satis elegantis structure 
cremata est. Inter cetera vero loea saera 
validissime et penitus est consumpta in
cendio ecclesia nos tra collegia ta iamdicta 
cum turri, campanis, tri gin ta sex altaribus 
exquisite et decenter ornatis , libris innu
me"ris, ornamentis pretiosissimis, ealicibus 
ac etiam aliis clenodiis variis omnibusque 
aliis in eadem ecclesia inclusis.